お客様各位                       2020 年 4 月 28 日

キロロリゾート施設及びホテル施設の休業・休館日変更についてのお知らせ

いつもキロロリゾートをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度、政府・道の新型コロナウイルス感染症対策、基本的対処方針に基づいた休業要請、および現状を鑑み、

当社は、北海道の施設休業予定期間を変更・延長させていただく運びとなりました。すでにご案内させていただいてお

りますキロロリゾート内の各施設の休業・休刊日予定期間を以下の通り変更させていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

記

リゾート施設（スキー・マウンテンエリア施設）休業日

２０２０年 ４月２7日(月) ～ ６月３０日(火)

２０２０年１１月１２日(木) & １１月１３日(金)

ホテル休館・休業日

シェラトン北海道キロロリゾート：

２０２０年 ３月２９日(日) ～ １１月１９日(木)

キロロ トリビュートポートフォリオホテル 北海道：

２０２０年 ４月２９日（水） ～ ６月３０日（火）

及び

２０２０年１１月１２日(木）～１１月１９日(木)

２０２０年４月２９日改定

キロロリゾート 総支配人

※本件に関しましてご質問、お問い合わせは下記にて承ります。

現地予約センター：0135-35-3117

Notice of Kiroro Resort Temporary Closure

Due to latest situation of COVID-19 and recommendation of the Government to contain the

spread of the coronavirus, Kiroro Resort will be temporarily closed for business operation in

2020.

In addition to previous dates for regular maintenance and seasonal closure, below are the

latest period of closure of

Kiroro Resort

– 27th April to 30th June, 2020

– 12th, 13th November 2020

Hotels

Sheraton Hokkaido Kiroro Resort: 29th March to 19th November 2020

The Kiroro, Tribute Portfolio Hotel Hokkaido: 29th April to 30th June, 12th to 19th November

2020

For any enquiries, please contact our reservation center at +81-0135-35-3117.

Thank you for your support and understanding.

Kiroro Resort

General Manager